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7t 2 A=

A&7

A A &7 2014 2015 2016 2017 2018
AHEEE
(%) 479 1.29 2.99 1.41
HZGDP
60.73 65.92 55.79 45.82 33.25
(HA9)
101 GDP
(PPP. ) 4,317.72 4,288.56 4,334.07 4,348.9 4,221.83
gFEA 83.22 82.32 99.52 121.6 167.55
(% of GDP) ‘ : ' : :
S/MUSE 36.91 16.91 17.75 32.35 61.76
(%) ' ' ' ‘ '
2gs 19.8 216 20.6 19.6 19.5
%) ) . . } .
TEA
(s10S) 4,350.21 3,169.01 3,093.64 4,060.98 -
Sl
(st 9,211.3 9,508.65 8,323.4 9,163 -
FAL3|
(1015) -4,861.09 -6,339.64 -5,229.76 -5,102.02 -
slg 2R 181.4 173.52 168.2 177 -
(340rg) 81.46 35 68.28 93
o|2t2 ) i i i i
(%)
ol 5.74 6.03 6.21 6.68 18
A=S3h ‘ ' ‘ ’
AIE2¢ :
A &

| >

= 217, 1862 s/m(MIAl 16%))2] EEst YEO 5, M7 7t
(GDP 1,4509 g2) ER=YU0= £+, 2011H St 22|=T0i| THE MR A &4,
A d= Y S22 FA| 217171 Al&E20 AL,

Z23 219lS BRB ot} 39| X PR
19901 ACHRE] 2|45 0|2 ZHAA, Ef2]

201 g4 SYC 2 BER RUQ 75%E Yt #H A= A& o, 7|22 2016 GDP Y& 4.7%E 7|50 &%

a =/ =2 o
BS3HOLt, 2017~2018 2|3t £Z0f 7|25t &g, 27t £5 £0{ GDP H&E0| 3% 2UIO 2 sttt 4 1|§Ego| Q&= MENCT,

U HE= }5||‘|C'|>' —"‘—%OI =4, Ot 24T 0|0|S YEIOIM 2[2tRZ0] 4| 97| #0122 2t&5t1 UCH 2017.10E 0=
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o _l_ =
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7t =7tE &=

12

-8 49 1071=(212 5'9)

20154

No =7t =AU($)

1 SeelIiset= 3,153,044,442
2 ooz & 805,550,142
3 AC{ot2tH|of 803,695,780
4 el 204,032,515
5 O|ZE 151,764,348
6 ItEt2 123,804,933
7 a2 90,274,278
8 2HH= 37,099,627
9 E{7| 28,109,108
10 L=t 26,086,165

<AtE&% : UN Comtrade>
20174

No =713 =A($)

1 Otool2|E 1,706,632,882
2 S3IeSet= 734,399,970
3 AM-E|OF2tB|OF 600,339,044
4 O|RE 427,767,770
5 OflE[2m| O} 151,106,305
6 B7| 56,610,952
7 7| AEH 56,237,950
8 oA 54,053,462
9 el 48,361,841




10 FIEt2 29,519,084
<Al=¥ : UN Comtrade)

- 58 A9 10743212 59)

20154
No =7t Ehalt))
1 S3RISet= 1,915,008,161
2 Lt 722,317,412
3 ol 717,668,805
4 OIYE 545,628,809
5 Otoln2|E 469,004,008
6 a4z 427,539,410
7 AF2C{ot2tH|of 397,991,967
8 E{7| 375,275,718
9 E}O 334,115,326
10 CHatol= 187,918,845

<At=Z# : UN Comtrade)

20174
No 271y 294(9)
1 SIRIUSS= 2,260,456,870
2 Otgool2[E 1,093,602,618
3 AF2C{ot2tH|Of 709,786,504
4 ol 704,483,190
5 a4z 574,061,263
6 OIYE 510,402,055
7 Areas, nes 441,102,835
8 =Y 421,686,760
9 2{A|O} 411,934,802
10 E{7| 378,811,651

Azd

: UN Comtrade)




- =0 HEA= A9 1071 2 E=(2[2 54)
20154
No HS CODE =24 (%)
1 270900 Meet dHR(BEEH) (BR2 stdstoh 2,973,880,047
2 120740 274 841,237,323
3 710812 1 kol 7t35R| ef2 2l 2 681,745,535
4 010410 HeF 468,122,153
5 020441 A2 O| 24| 105,279,413
ALESIA| (A2 28 - £YURAZ|LE 0|2 FALSH =
(=01l M ooE|71'—f 2lE Aoz M °”E7f
6 490700 ZEALE 712 O YRl ZIc 2 SHYSICH), ARMTE 98,000,000
2 30|, AW, £H, A - FH - A 0|2 FA
ot FISH
7 170310 AES O A 271 S (FEER) 89,904,603
H[7}=(card)3tA = 22 (comb)3tA| = %2
8 520100 2 s3I 37,982,629
9 010420 Aok 29,170,692
SE4t o Mzl 712t HEl
10 121410 S4Hucerne) (YT 2| M2l 7tR 2t 29 126,252
(pellet)
<AI29 : UN Comtrade)
20174
No HS CODE =59 (%)
1 710812 1 BFO| J1-ESHA| 42 20l A 1,514,138,045
2 010410 HeF 457,415,000
3 270900 Meet dHR(BEEH) (BR2 stdstoh 429,495,143
4 120740 274 411,810,301
LIEFQ} 1 HFo| LIEfDIO| E2[F12U2|C
5 010613 |- rA | ekl S2 7l 300,711,225
(camelidae)z}]
H[7 2 oF & 2 740
6 590100 ._[;f icard)o} |E 22(comb)StA| = &L 138,170,245
= 5Hy ity
7 271012 HAWH) MR ZAE 116,007,142
8 130120 otztd|ot A 114,034,028
9 100710 Z2} 105,925,478




==9| 1} A (ZA|sH| OtL Tt 240 3_3}01 =
10 121300 Ch- 2 - 2IE=H2(EMO R S AR ¢ 78,399,835
2E E26iCt
<At2¢ : UN Comtrade)
- 3ho| HRA = AR 1071 £YUES(F2 54)
20154
No HS CODE =Y =A4(%)
23| 2250 2233 03101 |3t 7|<t 1 8t
1 880220 oﬂlg | | 2,000 52l Hl71et 600,026,105
—l S O
2 170199 7|} 535,801,701
oL 4 2I0|Lt 0| &2 REA| (LAl 22E T}
3 300310 U Ho2 FHHEFICHE &Q5H U, AEYMEDIO|A 255,015,933
O|L} 0|59 REAE &rst A
4 870190 7|} 197,060,283
5 110100 UILRLt Oj&2l(meslin) 715 194,256,265
6 621010 56025 L} 560352 222 OHE 2 144,132,250
7 300490 7|} 138,093,210
A2l 820 AlA| Z22}5H0 A|A| O|3]
8 870323 STHETO! T, 50044 Z2f5H1 30004141 Of3 128,683,219
ol A
9 151211 ZK(f3H) 118,299,627
10 390110 =2|o|2&l(H]Z0] 0.94 0|22 = SHYSHCY) 114,203,705
<At2H : UN Comtrade)
20174
No HS CODE =Y =A4(%)
1 271012 A (BE) MR ZH|Z 747,550,842
2 100111 Z2} 602,865,707
3 170199 7€} 336,951,674
oL 4 2I0|L} 0|59 R (U AZIA L2E T}
4 300310 U Aoz FHYFICHE SReH A, AEZEDLO|L 245,481,590
O|L} 0|29 REAE grst A
A2l 820 AlA] =22} A|A| O|3]
c 870323 ;;i | 1,500AIA| Z25t30 3,000A|A| Ofa} 219 842,758
6 300490 7|} 192,053,351
A5 A|8430.415 &= #|8430.4959| & =
7 843143 182,134,472
AMZE 7|49 R2E T




8 151211 2R (FEH) 165,496,338

9 870191 - 147,537,040

10 870899 7|Et 124,876,220
<At249 : UN Comtrade)

%-4+59) ¥22 3352 198
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2. =19 +£¢

7t et HFEA= u SE

Ll +E2Y e
2014 141 31 110
2015 163 18 145
2016 149 12 137
2017 164 22 142
2018 102 55 47
Az a2
L. 72 +29 2
- Sh=3o| HEA = A9 1071 £2E5(2017'9)
(3 : #atg)
No IE(MTI 4EL2)) =9 T23Y =i fo3|
1 7251 HAZZY| 29 0 28
2 7420 ASAEE 21 0 21
3 7411 S84t 37 0 36
4 8352 £ 8 0 7
5 7412 aE2t=sat 7 0 6
6 2140 M2 6 0 6
7 2262 O|oFE 7 0 6
8 2190 J[EMMREIEAE 10 0 9
9 8361 IO AZ (0] 3 0 2
10 2289 Z|Erdeststd = 2 0 1
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Hay HE=27t HZAYLAL & Az} Hl
ozt B2, 222, 2| £E|
, O|RE, OE|T|O}, AH|LF, &
fCOI\E/IESA (Cor(rj]mon rl:/larket Ef-"rl 2ulze) DRIMA, B2t
Ac;rb astern and Southern H|3, 2t6[0}, Liojb[o}, 2otc} 1981-12-21 | 1994-12-08
rica) S7ICt 20k E1xpL{o}, A9}
Azte, 210l
2j|Hh=, 2|H|of, 223, H}|Q
At-E|Ot2tH|O}, 4Tt Al2|0f
GAFTA (Greater Arab Free , OFZHO|| 00| E, YA|2|, of¢l
Trade Area) oot g2t 023 0jRE, 1987-01-19 | 1998-01-01
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Lt =2 & ¥4
83dY HEA=0} HYHHE H
4 OFI 2|7 AFE|O| A
TFTA(Tripartite Free Trade Area | OtZ2|7} 5474=(2 20159 of Pr8dziel
A =3 20 267} 3| L=0| 3A ME, 2019
greement) T AQ) oE of
1994 WTO ZHUAHME W
Lt MEtatol 2t otstz A A
WTO(World Trade 71.2017. 10¥ O|= ZH|A|A] 3
(wor M2 164743 2017, 108 T S e
Organization) Alofl chef ~E FEE= WTO 7+
2 A= 27 £0|Z|gH AA| 7+
I MAHE 4 U2 2R|E 0|R|4
SPEN| DY (RU-DeHY) B2 222 198 SHEA" 20| 12} of
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2RIt U5 FE Solf 0|24 7| = otZ|2t 2017.10E
ZAAA, ot = FA|=| D U= HZR| YT AH 22 Qo FF2E00| AL gt It XELTR2 T LY 24E(0f
= ol 7

7| A&l 0|2 ’
F2E2t 820km ZOIA U0J (242 11412 AR) LY

o £HO| 2 SFE S0l /1=l ZE4CH(Port Sudan) &2ts &3l 0]
AN
Yot &2 o A YRR 23S M2, o=

S48Vt Bl Ho|CH

—

=
o 22|72t 7Hs 3t 8

[

CIal3] 2017H 20|l Port Sudan~7I2EL Q= AT Q2| E471 OF22| 20| T2) 2018HEE 7|2} 30| SAME HS WE240| &

o o o TS
20| =[2 QACt & 2= 2 948km, 1,067mme| HHO|D, UIIZ, 77 S & 102 & 2&2 222 28 22 U7H0l= RAl
BE471 25| 0F Gaprt A £=5 LA Z3YAICH 20183 LUV |RE Y 20| 7tsdHA|TAM 2t2 2 o2 250] I A S0Lt

QAR

° S WAHE IS UR AT ANE U3 U A N, PLRAA S JIEFIH ABON NS S2 A 2 S0 2By Y
AL BHS M3 EE 3 02IR0), 212 S0f 4T U 95t 202 2E T XA} T4 PAISED ATt
0 49 EBE YT HAIR, 22 B o SEH, I, EQ7H| S Crerst b]

- MAHShipping Agent H|&) : *“f““'i Yot F=2 2 2R QIEE =
&(Handling Charge), Cleaning Charge, Province Support S0| &t
- Custom Charge : = M(CNF X ZMI8%), £7FMI(CNF X 2%), 27tM|(Q1 20| A ZOH+4Q 2HM|) X 15%, $AI DA L2 H|
Customs Lab, Z2+38H|(15Y 0|4
- SPC Charger(&8td) : 25=M|(Quey Due), Container Handling Charge, Security Fee, Cleaning Fee
- SSMO(SZAH) 1 &5, =&, ZYEof T2t 24

-JJEt EBAL 24B S

SIO0|E & & CHYSH H|E0| EHstn, S22 =U2| forwarding company0| 2|3l O]

ol J B OAZUES 82 I 20| Zakx|s ST} YOt olof Thah ofs| 7t Tt
£35] 2|20|= Q[SIEES 0[R2 4T AL, MTO| £QUTHD ZA| W, E20| TH2 MBHIALS 25t Qs b S2 2|20 T3t o
H)7} et

o MAERSK
= A Maersk Shipping Co. LTD(Branch Office), Marfa Building Square 11, Greek District, Port Sudan,
A Sudan
HstE +249 155 770 400/401
EH[0]7] https://www.maersk.com/



https://www.maersk.com/
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3]

https://www.maersk.com/contact/email-us &<, O|H|Y ghd

20O

o Hapag-Lloyd

=AM Arwa Shipping Agencies Co., Faisal Bank Street, Port Sudan, Sudan
HEHE +249 311 833651
EL0] | https://www.hapag-lloyd.com/en/home.html
H|2 https://www.hapag-lloyd.com/en/meta/quick-access-to-contact.htm! @<, O|H|Y &4 Jts

2o

o Sea Pride Enterprise (SPE)

=N P.O Box 76, Port Sudan, Red Sea, 00249
S +249 912 261 557
o|yY info@spesudan.com
Z5o]| http://www.spesudan.com/contactus.html
H|2 khartoum@spesudan.com

o ONEX GLOBAL FORWARDING SERVICES

S ARKAWEET EAST OF GREEN SQUARE , AIR PORT STREET BEIN SPORT TOWER, KHARTOUM,
A SUDAN, 1111
USRS +249 920 310 000
EHO0[Z| http://www.onexsd.com/
Hl2 http://www.onexsd.com/ &< ,0|H Y &4 THs
o AGS Group
FA Warehouse Block 35 Land 115 Souk Al Mahali High Way, Khartoum
Hsps +249-923-888-893
EH 02| https://www.agsmovers.com
b2 https://www.agsmovers.com/contact-us/general-

enquiries/?country=Sudan?location=Sudan?subject= E<, O|H Y &8 715

Atz : YAE SH0|Z[>
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202 1970HCHEE Free Markets Establishment £21(1973), the Sudanese Exhibitions Authority 2&(1976), the Al-Qurain

250 AL L2/

19934 SFZ(Sudanese Free Zones &Markets Co.Ltd)E AT, & A =It 22 -3 20, Law of Regions

Village Hotel and the Al-Hubei Land Restaurant - the Emiri Restaurant A42!(1978) S &t

9| 7|1=2E G 0|

k=3
-

and Free Markets(1995, 200971{7)0| M| &= ACt.

o SFZ(Sudanese Free Zones &Markets Co.LTD)

- 2 A} Khartoum East, Berri Khartoum, Khartoum Internation Airport Ground

-

t:+249183263643 / WA 1 +249183263635

- 0|0f|¥: info@sudanfreezone.com

k=]

T|0| Z|: https://www.sudanfreezone.com/en/

-5
=)



o SFZ= 2 22 A 2|2 2000 £512| Red Sea Free Zone Ax|, 2007'30|l= 7I2E 30| Garri Free Zone A%|, 0|2] Berrl
Business District, Free Markets and Business, Gallabat Free Zone S0| 2| ¥ %|{Ct. OF22] £ 2/Ci7| QI DAL 252 Sayga
Investment, £} #2510 £l 25 32 24O 2 Private Sayga Free Zone 2AI517| = SiC,

- Red Sea Free Zone: £tH Q9| ZIE|0|H&H0| 2HC|= Port Sudan £t 2999| HH. S A2 X[ Port SudanOilA &
Z ek 38km 2| A0l 22|50 22 69 s/m(60km*10km) FA|0f 2= AUACH 2|20
= Port SudanOilA 7I2&E A 7t OtRe|El0l B 24 SEE IA JHME JEfC

- Private Sayga Free Zone: 25l 582 422 5218 s/m £2|0f| 20164 2|

- Garri Free Zone: mW2| £ARZ|E 2o 712550 2007H0]| H2|, 24692 s/m 72

- Gallabat Free Zone: Al-Gadarif §Z0{A 163km Z0{ 2l £~CH-O|E| L0t ZFA|H0|| (2|, 8.75 s/km T2

- Berri Business District: 7t12& 24| ZLIY Q120]| 2|2|, 429,922 s/m F 22 ZA|et2t3] 71z, 2|2 57t 584012 HO| &H25t
S S oA HAIARY ZAIZ| CIBH

aki gz} YR £ g0l Bashaerste &

Suakin
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- Free Markets and Business: 7t2& 338, Port Sudan0f| HA|H HElZ 2

o 0|2| =t EXHR0|| = Of2fjet 20| 27t AARFAR|T X HS & S.
- Nyala Free Zone (&8 Darfur®)

- Al-Bashir Medical City (Al-Jazeera= - Al-Bageir, 7I2EF)

- Ashkeet Free Zone (Nothern= - old Halfa)

- Argeen Free Zone (Nothern= - Argeen)

- Marawi Free Zone (NothernZ - Marawi)

- Kassala Free Zone (Kassala=* - Awadh)

- Kosti Free Zone (BHLIY=)

- Al-Jabalain Free Zone (BHLIQZ)

- Al-Junaina Free Zone (M& Darfur®)

o AR o2|CHo| YFSHs SR CHSHALS 5H7|9t 22 ERLRIMEIZE Rojsty|Z Bt
- =X & 100% &&

-a2/5t 23

- AEM PH S M e

- COMESA(SH0IZ2|7t BSAI%) 34 B9

AT

o Saria Industrial Complex, Geizara ¢ &3

= 0| =74
2| 7t2E (Khartoum)
Atz 0|57

o Sudan Free Zones &Markets Co.
- ¥ 0| 2| : www.sudanfreezone.com
ZHE7| 2 9l A2tz - 243} 1 +249-183-263-637
- 0|0l : Gfz.mrk@sudanfreezone.com
* https://www sudanfreezone.com/en/customer-services/ 2=

Saria A YTHA|0l= LGt 3 H¥ 1, 0f|0jH S MAMIIHE Mitste CTC 34, 2bk=A LSS E217|
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2013 2014 2015 2016 2017
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o HASSABO &COMPANY

ZsHS 249-11-781818/781814
=AM Hassbo Building,5 Baladiya Street, Khartoum, Sudan
o|o hassabo@sudanmail.net.sd

Of
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FRQIuE HSA RF
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e
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&2} Mr. Hassabo(Managing Partner), Mr. Nilesh P. Patwa(Senior Manager)
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HSHHS +249 1-8358-0031~2
24 House No.55, Al-Jazira Street 56, Khartoum2, P.O.Box 2414 Khartoum, Sudan
EH[0]7] http://overseas.mofa.go.kr/sd-ko/index.do

o KOTRA 7|2 & 2.9
AstHE +249 1-8349-8845/14
A 3rd Floor, Kirkisawi Building Amarat, Street15, Khartoum, Sudan
Ehjo|Z| https://www kotra.or.kr/KBC/khartoum/KTMIUIO10M .html
(AI2Q : KOTRA 712§ 22
L. 82|38 U o127|

o A28 (Ministry of Finance &National Economy)

HetHE +249-183-771368/776794
Fo Khartoum, Sudan

E1 0|2 http://www.mof.gov.sd
S| O|H|¥: info@mof.gov.sd

o ArAEL (Ministry of Industry)

S +249-183-773123/789641
ZA Khartoum, Sudan

E 0|2 http://www.industry.gov.sd
bl Z0|2| 0|&s

o B (Ministry of Investment)

HSHHS

tol
rE

+249-787193, 787194, 7871

I
>

Khartoum, Sudan



http://overseas.mofa.go.kr/sd-ko/index.do
https://www.kotra.or.kr/KBC/khartoum/KTMIUI010M.html
http://www.mof.gov.sd
http://www.industry.gov.sd

=H0| 2|

http://www .sudaninvest.gov.sd

H|

S 0|%] 0|2t

°&

Al (Central Bureau of Statistics in Sudan)

S +249-83-777255
=M Khartoum, Sudan
Z 0| http://www.cbs.gov.sd/en/
H| 2 O|H|Y: Info@cbs.gov.sd, BT|0| 2| O]&tE

o #M|A (General Customs Administration)

dspHs +249-183-772525
=AM Khartoum, Sudan
EHO0[Z| http://www.customs.gov.sd/en/

o MQAEH (Sudanese Petroleum Corporation)

S +249-183-730407
EY Khartoum, Sudan
E 0|2 http://www.spc.sd
Hl2 E1[0]2] 0| &E
o 123 (National Electricity Corporation)

HSHHS

+249-183-780506

=H0[Z|

http://members.multimania.co.uk/necsudna/

o £CH=A238H (Bank of Sudan)

Mot +249-187-056000

=N Al jamhoria Street, Khartoum PO 313
E 0|2 http://www.bankofsudan.org

HlD 0|0 info@cbos.gov.sd

A43&3]9|4 (Sudan Unions of Chamber of Commerce)



http://www.sudaninvest.gov.sd
http://www.cbs.gov.sd/en/
http://www.customs.gov.sd/en/
http://www.spc.sd
http://members.multimania.co.uk/necsudna/
http://www.bankofsudan.org

ZsHS +249-11-471717-9
=AM Building 454, Block 3, Kafori, Khartoum
EHO0[Z| http://www.sudanchamber.org.sd/eng

o Sudan Tribune(2i&)

S 0|34
A 0|2 7H

Z 50| http://www.sudantribune.com
b2 O|H|¥: contact@sudantribune.com

o Sudan Vision(RIZE 2 2)

Mot +249-183-571702

ZA Elkhartoum 3 Elkhrtm sudan
E 0|2 http://www.svdaily.net

Hl sudanvision@yahoo.co.uk

o Sudna News Agency (4t 2gutLT)

=AM Khartoum, Sudan
EHO0[Z| http://suna-sd.net/suna/index/en
(At2% : KOTRA 7I12E 292

CERE)

3

SHEA" 220]| et



http://www.sudanchamber.org.sd/eng
http://www.sudantribune.com
http://www.svdaily.net
http://suna-sd.net/suna/index/en
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1 USD : 255DG(2017'4 12¢)

No T2 == ol =A(USD)

1 ME BIAN (R A) oHE 1.4
2 AE 1| 2H(2+A]) 101 3.8
3 ME SA(21A) (= 12
4 AT Oreo(66Q) 123 1.6
5 =11 71I|(Nescafe 200g) 13 1
6 2= M4 (OLE, 2|A7t) 1.5L 0.1
7 =r= F7tZ2HOtE, 2|47t 2L 0.8
8 7|Et MS OFFICE 2016(QOriginal) THME 98
9 nE AlLiHA S F 2= 0.05
10 uE EHARF ees 2
11 Me|A SIO1Z (AILZA7E, 2/=¢l 01 8) 13 6
12 WEEE £=3 HETJ|(Gillette Counter Plus) 174 6
13 Met2E HELH(Gillette) TMIE(570) 56
14 Mg s A 2| (Energizer AAALO|Z) THIE(27H) 1.2
15 HEEE MRERZACIY 400m! 4.52
16 0{7t S (Y2 2210|E) 102 10
17 =48t Rotana &&! = 270
18 = ZHYS(HY2A) == 80
19 258 DHL ZU{(ZFEHStMF) 1A 26
20 = 42| 2400cc(RE, 7| 2AtY) 1CH 31584
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S| EHel= £ O IR E(Sudanese Pound)2 2F212 "SDG"O|C} 2018.11¢Y 2 ZA8H8 7|& 1€2{= 47 SDGO|L} A|}EE2 52
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o L2822 (National Museum of Sudan)

EAY Khartoum
ZA Nile St, Al Khurtum, Sudan
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o 0| 20| O|2}0| = (Meroe Pyramids)

EAY 0| 20|
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SAY IIE2EE
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=2A Corinthia Hotel W 224, Corinthia Hotel, Nile St, Khartoum
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FYAIZE 19:00~23:30
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o Y4E &&I(Nantong)
SAH IIEE
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HEHS +249 18 352 3456
=2A just off Street 117, Al Khurtum
714 121G 1283 W2
FYAIZE 18:00~22:30
7R e
En] | FI2E U B 2AY 2 5t (Lantien 32 S8 18%)
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HspHS +249 99 574 3242
=AM Al Khurtum
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o O[5} 2| AE2H(Assaha Restaurant)
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o ZE}L} SEI(Al Salam Rotana Hotel)

SAH I2E

2A Khartoum, Africa road, South Afra mall
S +249 18700777
Z 50| https://www.rotana.com/rotanahotelandresorts/sudan/khartoum/alsalamrotana
sz 2802 (ARMCIE AlZ) 8t

A 54 7128 U 2|05 SES otLZ S0t A & 22| 2R, SE0IM 102 A2

SAH IIEE

=AM Khartoum, South Nile Street
HEHE +249 156555555
EH[0]7] https://www.corinthia.com/
SH= 2802 (ABHCHE A 3)/2
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588 712 W 2115 =2 S StL= 48t A2 2

40

2] 2R, LILZH, S0lM 308 72

o 7ll&= =2 (KANON Hotel)

TAH IIE2EE

=0 Khartoum, Amarat Street NO. 15
S +249 183 595959
EH0Z|

https://www.kanonhotel.com/
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o KAS (Khartoum American School)

=AY =
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&H| 12+ $20,000 L2
EH[0]7] http://krtams.org/home/
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o Unity High School
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S| A7t $1,000 LIS
EH0]Z| http://www.unityhighschool.org/
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Of e
o Royalcare
CAH IE2E
=M P.O Box 13304-Burri, Khartoum, Sudan
S +249 5655-0150/1
ZSHHO,
Azne =i
oS0 al e
o Imperial
CAH IE2E
=N Al Negomi Road, P.O.Box1032, Khartoum, Sudan
4SS +249 83-766-773
o Z3ie
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o Doctors Clinic
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+249-183-498845 (R4

o O|H|¥: sungju@kotra.or.kr

k=

o F4: 3rd Fl. Kirkisawi Building, Amarat Street No. 15, Khartoum, Sudan
o Z|0|Z|: https://www.kotra.or.kr/KBC/khartoum/KTMIUIO10M.html
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